NúmemodeProcolo

02280/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edificio Presidente LancredoNeves

Telefar; 04x 153259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoão Climaco, 226 — Jatui /SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-muil «ebmusterOcamaratatui.sp.gou.br

   REQUERIMENTO Nº 1246 «cs O

REQUEIRO À. MESA, após ouvido oFei
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
Município de Tatui, para que, através da Diretoria do Departamento da
Pessoa com Deficiência, informe se existem projetos aptos a serem
executados,  devendo-os informal com a respectiva plauilia de
estimativa de custos.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Pública Direta e Indireta, diante disto, com vistas à
transparência pública, requer sejam tomadas as devidas providências e
fornecidas estas informaçoes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de maio de 2021.
Assinado de forma digital por

ANTONIO MARCOS DE antonio mancos DE

ABREU:09073944856 ABREU:09073944856
Dados: 2021.04.29 14:57:51 -03'00'

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 29/04/2021 Hora: 17:44

Requerimento Nº 1246/2021

Autoria: MARQUINHO ABREU

Assunto: Requer da Prefeita que informe se existem

projetos aptos a serem executados, devendo—os informar com

a respectiva planilha de estimativa de custos.
|

|Emil
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *